
 
РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от «27» мая 2024г.                                                                                               № 493 
 

 

Об утверждении Генерального плана и 

правил землепользования и застройки 

муниципального образования 

Понизовского сельского поселения 

Руднянского района Смоленской области 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования Руднянский район Смоленской области, 

Руднянское районное представительное Собрание  

    

РЕШИЛО: 

   

1. Утвердить прилагаемый Генеральный план и правила 

землепользования и застройки муниципального образования Понизовского 

сельского поселения Руднянского района Смоленской области. 

2. Признать утратившим силу решение Руднянского районного 

представительного Собрания от 31.05.2019 № 440 «О признании 

действующими Генеральных планов и Правил землепользования и застройки 

сельских поселений Руднянского района Смоленской области в части 

территории вновь образованного муниципального образования Понизовского 

сельского поселения Руднянского района Смоленской области». 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Руднянский голос», а также размещению на официальном сайте 

Администрации. 

 

 

Глава муниципального образования            Председатель Руднянского 

Руднянский район Смоленской                     районного представительного  

области                                                              Собрания 

 

__________________Ю.И. Ивашкин                 ______________ Л.Н. Дивакова 


